
17-05-2024 Bazar.as - Projektové a investiční financování s výhodnou sazbou

Projektové a investiční
financování s výhodnou
sazbou

Cena: Zdarma
Lokalita: Malá Strana (Praha 1)
Zadáno: 13.01.2023 12:47:09
Číslo inzerátu: 2769944
Kategorie inzerce: Služby -  Investiční fondy

Počet zhlédnutí: 93x
Inzerent: Paul Cox
Telefon: +420257022000
E-mail: acorncommloanslimited@gmail.com
Adresa: Malá Strana (Praha 1), 11800

Slovenská republika

Vážená paní / vážený pane,\r\n\r\nVítáme vás v ACORN COMMERCIAL LOANS LIMITED, anglické
rodinné kanceláři bankéřů a ropných společností poskytujících finanční služby a prodávající všechny
druhy souvisejících produktů, jako jsou půjčky, investice nebo nákupy. ACORN COMMERCIAL

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



17-05-2024 Bazar.as - Projektové a investiční financování s výhodnou sazbou

LOANS LIMITED je renomovaná provozní finanční společnost se sídlem ve Spojeném království,
která působí také mezinárodně z Northamptonu v Anglii.\r\n\r\nBudeme vás kontaktovat, abychom
zjistili, zda existuje možnost vstoupit do obchodního vztahu, s ohledem na vyhlídky na blaho pro ty,
kteří nabídku obdrží: ve skutečnosti jsou naše mezinárodní finanční služby a související produkty
jedinečné ve svém druhu a moderní -garde a levnější než bankovní sektor.\r\n\r\nVyzýváme také
finanční poradce/poradce s portfoliem klientů, kteří potřebují financování, aby nás kontaktovali, jsme
připraveni financovat vaše klienty. Takový finanční poradce/poradce je odměněn provizí vypočtenou
z úroku/zisku generovaného financováním jeho klientů.\r\n\r\nPro informaci, naše společnost je
registrována u FCA pod číslem PXC00041 (pan PAUL SCOTT COX - předseda) a také registrována u
UK Company House pod číslem 13560956.\r\n\r\nPokud vás tento dopis zaujal, neváhejte nám napsat
nebo si domluvit schůzku tím, že nás kontaktujete, kde vám náš zástupce poskytne vysvětlení a
kompletní test potenciálu našich finančních produktů.\r\n\r\nPro všechny informace prosím
kontaktujte našeho seniorního finančního specialistu prostřednictvím kontaktního čísla / whatsapp
+44 745 127 8508 nebo e-mailu na acorncommloanslimited@gmail.com, který je vám k dispozici od
samého začátku.\r\n\r\nPři této příležitosti vám děkujeme a srdečně vás zdravíme.\r\n\r\nWebové
stránky: www.acorncommloanslimited.com

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


